
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул.Краља Александра 73 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

На основу члана 17. и  члан 16. став 5. Правила фонда Регистра националног 

Интернет домена Србије, Управни одбор РНИДС на седници од 11.09.2009. године, 

донео је следећу: 

 

 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗБОРУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА НАДЛЕЖНОГ ЗА ПУНУ 

КОНТРОЛУ ФИНАНСИЈА РНИДС 

 

 

 

 I Бира се  Бранислав Добросављевић као члан УО који је надлежан за пуну 

контролу финансија РНИДС. 

 

II Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

У Београду, 11.09.2009. године 

 

 

 

 

 

Председник Управног одбора 

 

        

       ____________________________ 

      Зоран Бухавац 

http://www.rnids.rs/

